
 
БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
від 28 вересня 2021 р.                                                                        №  77-р       .    
 

Про нагородження Почесною грамотою 
районної ради з нагоди відзначення Дня 
працівників освіти   
 

На підставі частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня            
1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», частини 
дев'ятої Положення про Почесну грамоту районної ради та Подяку районної 
ради, затвердженого рішенням районної ради від 22 жовтня 2018 року №16, 
згідно з протоколом засідання комісії з питань нагородження Почесною 
грамотою районної ради та Подякою районної ради від 28 вересня 2021 року 
№16, зобов'язую: 

 

Нагородити Почесною грамотою районної ради: 
 

ФЕДОРЕНКА Сергія Миколайовича –    викладача історії та географії Казанківсь-
кого професійного аграрного ліцею, 

 

ЧЕГОДАР Тетяну Анатоліївну –             майстра виробничого навчання Казан-
ківського професійного аграрного ліцею,  

 

ЯРОШЕНКО Анну Анатоліївну–              коменданта гуртожитку Казанківського 
професійного аграрного ліцею, 

 

за плідну працю у здійсненні професійної підготовки кваліфікованих робітничих 
кадрів, досягнуті успіхи у справі навчання і виховання підростаючого покоління та 
з нагоди відзначення Дня працівників освіти України; 
 

 

КОДАК Любов Андріївну –                      директора Плющівського закладу 
                                                                   дошкільної освіти №13 «Пролісок», 
 

САВЧЕНКО Тетяну Михайлівну–         методиста Будинку дитячої та юнацької 
                                                                   творчості  Баштанської міської ради 
                                                                   Баштанського району Миколаївської  
                                                                   області,  
 

за багаторічну  сумлінну працю та з нагоди Дня працівників освіти України; 
 

СКИДАН Світлану  Юріївну–               вихователя-методиста Баштанського  
                                                                   закладу  дошкільної  освіти №4 
                                                                   «Дюймовочка»,  
 
 
 

 



 2 
 
за високий професіоналізм, творчий підхід до всебічного розвитку вихованців, 
сумлінне ставлення до виконання своїх функціональних обов’язків, вагомий 
внесок у розвиток дошкільної  освіти з нагоди Дня  працівників освіти України; 
 

СТУКАЛЮК Жанну Петрівну–             вихователя-методиста Баштанського 
закладу дошкільної освіти №6 «Ягідка», 

 

за  високий професіоналізм, багаторічну плідну працю на  ниві навчання і 
виховання підростаючого покоління, вагомі досягнення в царині дошкільної 
освіти та з нагоди Дня  працівників освіти України. 
 

 
 
 

Голова                                                                                         Наталія ОЛІЙНИК                    


